
 
 
 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Fransgård  

 FKR-150 BF 
      Serie nr. 61140024→ 

Reservedele 
Reservdelar 
Spare parts 
Ersatzteile  
Piéces detaches 
Varaosaluettelo 
 

Kæderydder 
Krattknuser 
Kedjeröjare 
Chain mulcher 
Kettenmulcher 
Efface de la chaîne 
Vesakkomurskain 
 



1 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



2 

Nr. Antal Bemærkninger 

Nr. Antal Bemærkninger 

No. Part No. Quantity     Remarks 

Nr. Teile Nr. Anzahl     Bemerkung 

No. No.de pièce Nombre Beskrivelse Description Bezeichnung Désignation Remarques  
 
 1 62203 1 Klippehoved Cutter head Schneide Kopf Tëte de coupe 
 2 62201 1 Trepunktsophæng Three point lift Dreipunktanbau Attelage trois points 
  3 61204 1 Beslag   Fitting  Beschlag Garniture    
 4 61205 1 Beslag   Fitting  Beschlag Garniture   
 5 52315 1 Kugleleje Ball bearing Kugellager Roulement à billes UFC 207 
 6    740205125 10 Sætskrue Bolt Bolzen Boulon M10x25 FZB 
 7 740420010 11 Låsemøtrik Lock nut Gegenmutter Ecrou de freinage M10 
 8 741190215  2 Spændstift Special Pin Spannstift Goupille mechanindus 8x40mm. 
 9 62212 1 Skærm Guard Schutz Protection 
 10 740211445 14 Bolt Bolt Bolzen Boulon M12x70 FZB 
 11 740420012       26    Låsemøtrik Lock nut Gegenmutter Ecrou de freinage M12 
 12 301320 22 Skive Washer Scheibe Rondelle 30x13x2,0mm.FZB 
 13 1418510 1 PTO skærm PTO cover PTO Deckel PTO coverture 
 14 740211615 2 Bolt Bolt Bolzen Boulon M16x120 FZB 
 15 740600042 4 Skive Washer Scheibe Rondelle 17x35x2,0mm.FZB 
 16 61124 1 Beslag   Fitting  Beschlag Garniture                
 17 61121 1 Beslag   Fitting  Beschlag Garniture                
 18 61140 1 Gummiskærm Rubber guard Gummi Schirm Caoutchouc 
 19 740390012 4 Møtrik Nut Mutter Ecrou M12 FZB 
 20 740600076 4 Skive Disk Scheibe Bague 13x30x5mm.FZB 
 21 740211435 4 Bolt Bolt Bolzen Boulon M12x60 FZB 
 22 740210420 4 Bolt Bolt Bolzen Boulon M12x30 FZB 
 23 15530 2 Skive Washer Scheibe Rondelle 
 24 42403 2 Bolt Bolt Bolzen Boulon 
  25 25413 1 Bolt Bolt Bolzen Boulon  
 26 881500240  2 Smørenippel Lubricator nipple Schmiernippel Graisseur M8x1,25mm. 
 27 62207 1 Kardanled  Joint complete  Kreuzgelenk  Universal joint Rear              
 28 62208 1 Kardanled  Joint complete Kreuzgelenk Universal joint Front  
 29 713400009 1  Kæde Chain Kette Catena 3880mm 
 30 713300010 2 Sjækkel Assembly joint Sammelglied Jointture d´ajustage 
  
 
 
 
 
 
 



3 

 
 
    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



4 

Nr. Antal Bemærkninger 

Nr. Antal Bemærkninger 

No. Part No. Quantity     Remarks 

Nr. Teile Nr. Anzahl     Bemerkung 

No. No.de pièce Nombre Beskrivelse Description Bezeichnung Désignation Remarques  
 
 31 46555 2 Slange Tube Halter Patte de fixation 
 32 61109 2 Slæbesko Guide shoe Schleifschuh Patin 
 33 62184 2 Slæbesko Guide shoe Schleifschuh Patin 
 34 741130395 8 Unbrakobolt Bolt Bolzen Boulon M12x35 
 35 62205 1 Aksel Shaft Welle Arbre     400mm    
 36 18006 1 Træktap Towning pin Ziehzapfen Broche de traction  
 37 15536 2 Træktap Towning pin Ziehzapfen Broche de traction  
 38 1210010 2 Sikringssplit Safety pin Sicherungssplint Goupille de surete 10mm.  
 39 1210080  2 Sikringssplit Safety pin Sicherungssplint Goupille de surete 8mm. 
 40 740420016        2    Låsemøtrik Lock nut Gegenmutter Ecrou de freinage M16 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



5 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



6 

Nr. Vare nr.  Antal Bemærkninger 

No. Part No. Quantity     Remarks 

Nr. Teil Nr.  Anzahl     Bemerkung 

No. No.de pièce Nombre Beskrivelse Description Bezeichnung Désignation Remarques  
 
 1 61145 1 Prop Plug Stopsel Bouchon 
 2 61150 1 Vinkelgear Angular gear  Winkelgetriebe  Vitesse angulaire 
 3 740210650 6 Bolt  Bolt Bolzen Boulon M20x55 FZB 
 4 740420020  6 Låsemøtrik Lock nut Gegenmutter Ecrou de freinage M20 
 5 61151 1 Nav Hub Nabe Moyeu 
 6 740556012  6 Låsemøtrik Lock nut Gegenmutter Ecrou de freinage M12x1,5 
 7 61153 1 Skive Washer Scheibe Rondelle  
 8 741180270 1 Split Pin Splint Goupille 6x60mm.FZB 
 9 61154  1 Møtrik Nut  Mutter Ecrou M 30x2,0 
 10 740420016  6 Låsemøtrik Lock nut Gegenmutter Ecrou de freinage M16 
 11 61137 1 Skive Washer Scheibe Rondelle 
 12 740279993 6 Bolt Bolt Bolzen Boulon M12x1,5x40 FZB 
 13 61125 4 Kæde Chain Kette Catena 10mm. Std. 
 14 61164 2 Kæde Chain Kette Catena 13mm. 
 15 61132 4 Beslag   Fitting  Beschlag Garniture   for 10mm. Chain std.              
 16 61133 4 Beslag   Fitting  Beschlag Garniture   for 13mm. chain           
 17 61147 1 Skive Washer Scheibe Rondelle 
 18 741130600 4 Unbrakobolt Allen Bolt Inbusschraube Boulon a six pans creux M16x100 10.9 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


